MATERIELS - TARIFS POUR LA LOCATION AUX ASSOCIATIONS ET AUX COMMUNES	
Podium (scène mobile)	624,00
Parquet / tarif au m2 montage inclus	11,00
Barnum 6 x 12	728,00
Stand parapluie 3m x 3m	63,00
Stand parapluie 3m x 4,50m	73,00
Avant-scène	21,00
Banc	4,20
Chaise pliante	1,05
Table pliante	5,20
Grille d'exposition	5,20
Forfait transport + montage du matériel	65,00
Raccordement au réseau eaux pluviales	
Contrôle de conformité des travaux	65,00

LOCATION DE SALLES - TARIFS 2024 (en €)

SALLES RAVEL ET DEBUSSY MAISON DES ASSOCIATIONS PLACE GABRIEL FAURE	Associations de Bléré	Associations extérieures	
Location - tarif par jour	Gratuit 56,00		
Caution (pour toute location, même si gratuit)	100,00		
SALLE PAUL RACAULT 21 RUE PAUL-LOUIS COURIER	Associations de Bléré	Entreprises (Bléré et hors Bléré) Associations hors Bléré	
1/2 journée : 4h maximum	Gratuit	61,00	
Journée	Gratuit	122,00	
Semaine : du lundi au vendredi	Gratuit	367,00	
Caution (pour toute location, même si gratuit)	300,00		
SALLE HECTOR GUIMARD AVENUE DU 11 NOVEMBRE 1918			
Location	33,00		
Caution (pour toute location)	100,00		

SALLE DES FETES	habitants de Bléré	habitants hors Bléré	associations de Bléré	associations hors Bléré
salle des fêtes				
1 jour en semaine	312,00	520,00	1ère utilisation : gratuite dès la 2ème utilisation : 1/2 tarif habitants de Bléré (1)	520,00
vendredi-samedi	312,00	520,00	1ère utilisation : gratuite dès la 2ème utilisation : 1/2 tarif habitants de Bléré (1)	520,00
samedi-dimanche	416,00	624,00	1ère utilisation : gratuite dès la 2ème utilisation : 1/2 tarif habitants de Bléré (1)	624,00
dimanche-lundi	416,00	624,00	1ère utilisation : gratuite dès la 2ème utilisation : 1/2 tarif habitants de Bléré (1)	624,00
tout le week-end (du vendredi au lundi)	728,00	1 144,00	1ère utilisation : gratuite dès la 2ème utilisation : 1/2 tarif habitants de Bléré (1)	1 144,00
cuisine	104,00	104,00	104,00	104,00
		1		-
caution - forfait ménage		'	400,00	
caution - forfait détériorations	1 000,00			
our semaine			week-end	
undi 10h - mardi 9h			vendredi 10h - samedi 9h	
mardi 10h - mercredi 9h			samedi 10h - dimanche 9h	
mercredi 10h - jeudi 9h			dimanche 10h - lundi 9h	
eudi 10h - vendredi 9h			vendredi 10h - lundi 9h	